A

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 334/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XX,
do Regimento Eiterno,

RESOLVE:

Dispensar os servidores designados ao exercício de funções comissionadas da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral, constantes do Anexo I desta Portaria, com efeitos a partir da publicação das Portarias TRE-
GO Nº 333/2010 e TRE-GO Nº 335/2010.

Cumpra-se, anote-se é publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, a0s 14 dias do mês de maio do ano de 2010.

agf ndo
Presidente

pres

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
ANEXO | DA PORTARIA Nº 334/2010

,
VÍNCULO FUNÇÃO a

SERVIDOR
LOTAÇÃO FC

. FUNCIONAL | COMISSIONADA ç DANIEL BOAVENTURA FRANÇA Quadro efetivo Rd | rc.05 [VICE PRESIDENCIA E CORREGEDORIA BIANCA THAIS DE SQUZA CROCAMO Quadro efativo Assistente 1V | ECOS VICE PRESIDÊNCIA E CORREGEDOR
TATIANA FERNANDES DE OLIVEIRA Cuiadiro efetivo Assistente fl [FC-OS [VICEPRESIDÊNCIA E CORREGEDORIA
SIMÃO FERNANDES DA CUNHA JUNIOR Quadro afeto Assistente | | EG VICE-PRESIDÊNCIA E CORREGEDORIA
WELITON PEREIRA DA SILVA Quadro efetivo Assistente | [ FCO! [VICE PRESIDÊNCIA E CORREGEDORIA
LEO

.
se ARES DO HERNANDEZ SANTOS Quando efetivo Chefe de Seção i FC-0S Seção de Procedimentos Gartorários A Sp

- ng [Pepão de Direiios Políticos & Regutarização de

ÁULIAMA Satsra Quadro efetivo | Chefe de Seção | EC.06 Situação Eleitorai ANHERITA DE LIMA MEHNEZES Quadro etotivo | Chafe de Seção | FCOE Seção de Orientação e Treinamento
CLAUDIO PEREIRA PINTO Cumdro efetivo | Cheia da Seção | FC-OE [Seção de inspeções « Corrsições PALO HENRIQUE MOREIRA Chuadro efetho. Assistente | FC (COORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO
AMPÓNIO Lt!Z VÍNMAL FONBEÇA Quadro atetiro | Aossteniol SEGA COORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO
CELENE DA CUNHA SOUSA Quadroefetvo | Assistente] [FCO COORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO
ROGERIO OTSURO DE PAULA Cuadro sto | Assisenis E [EOA DIRETORIA GERAL DENISE FLÁVIA DE MELO SANTOS Suadro efefro | Agente! [FOO! IIRETORIA-GERAL gt

nx
cr ST Na CARNEIRO DE MOURA

Assistente! | FCO! [DIRETORIA-GERAL
PCA LOPES DA COSTA CUIMARALE Quadro efetivs Assinente tt! [FCO EECRETARIA JUDICIÁRIA ELIANE CLEMENTE COSTA Guadro efetivo | Assistenta! FCO SECRETARIA JUDICIÁRIA MBRISA MACHADO DE MELLO SEMIONE uadro efetivo | Chefe de Seção | Ec.0g Seção de Gerenciamento de Lados Partidários BENIUE CHAVES Quadro efetivo Assistente ff | FC-O2 [SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
LACY DE LOURDES BORGES Quadro efetivo Assistente H | FC-OZISECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
EDBON JUNHO ALVES ALEXANDRE Chuadrs efetivo Assistente | FCO2 SECRETARIA DE GESTÃO DE PESEGAS LETÍCIA LARISSA OLIVEIRA Quadro efetivo Assistente) | FC [SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS NUBIA BERGAMEI LI ROSA MORATO Quadro eledivo Assistente! [EC SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS WWANDER ATAIDES FERREIRA JUNIOR | Quadro efetivo Chele de Seção [Ecos Sn ntormações de Processos TÁMIA MARIA SILVA Quadro eletro | Chefe de Seção | FCDS [Seção de Análise Previdenciana ADRIAMA DE MOURA RODRIGUES Quadro efetivo | Chofa de Sação 1 15.06 Boção de Pagamento ADENHR JOSÉ DE SOUSA Quadro efetivo | Chefe do Seção | FLOS Seção de Análico e Cálculos CARLÚCIO JOSÉ VILELA Guadro efetivo | Enete de Seção | £C-06 [SOcÃo de Registros de Juíres e Promotores ALINE FONTINELE CORREIA VIANA Quadroeietivo | Chele de Seção | FCDS Seção de Registros Funcionais CLAUDIA DE SOUSA CARDOSO Quadro efetivo | Chefe de Seção | FC.D6 Seção de Benefícios LUCIANA TAVEIRA SILVEIRA CUNHA Quadróefetvo | Chefe de Seção | rc.0s Seção de Desenvolvimento Organizacional LÍVIA DE MEDEIROS ALVES Quadro efetivo | Chefe da Seção | FE-OB Seção de Capacitação .

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
CERIRATAN CIPRIANO DE AGUIAR Quadro efetivo Assisteme ns irugr orçamento
ANTONIO GOMES DE AGUIAR Quadro efetivo Assistente 1 Foo [SECRETARIA RIA DE ADMINIS ai o E ste ca

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
SERGIO PACHECO DE MORAES Quadro efetivo Assistente! Í FCO ORÇAMENTO a

. SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
ELIANE BRITO DE ALMEIDA PIRES Quadro efetivo Assistente) [ECOS ORÇAMENTO

SECRETARIA MINESTRAÇÃO E
CANIELLA FERREIRA DA SILVA Quadro efetro Assistente il (FCO! DE Abi AO

o
' ORÇAMENTO

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
ANEXO | DA PORTARIA Nº 334/2010

PT
VÍNCULO “FUNÇÃO -

SERVID

F:
VIDOR FUNCIONAL | COMISSIONADA LOTAÇÃO FC MARINA VIANA PEREIRA Quadra efetivo | Chefe de Seção | FC-05 [Seção de Controle Patrimonial € Almoxarifado CRISTINA TOKARSK) PERSUN Quero efetivo — | Chefe de Seção | FC-05 [Seção de Execução Orçamentária e Financeira . no ane SECRETÁRIA DE TECNOLOGIA DA

LEANDRO PIRES RABELO Quadro efetivo | Ansistente | | EC INFORMAÇÃO
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA

MARCOS MAMEDE VENTURA | Quadroetetvo | assistente: [rCO! RA MARIA DE LOURDES JOSE GUEDES Quadro efetivo | Chefe de Seção | FC.08 poção mo a porte a Microinformática e VOSHPYUM: KUyyar
Quadro efetivo Chefs de Seção 1ECOR Seção de Suporte às Redes

À q INSTE to
Seção

cora RE EINSTEIN BARCELOS q k Cheie de Ecos poção de Segurança da informação e Novas MARCILIO ZACCARELL BERSANET] Quadro efetivo * | Chefe de Seção | CDE [Eeção de Sistemas Administrativos ANDRE RAGS!
Clugdro eletivo

Chefe de Seção FC-D6 [Seção de Cadastro de Eleitores